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Aculzinao

ESTADO DE ACTIVIDADES
Del 1 de enero al 31 de agosto de 2023

(Cifras en Pesos)

CONCEPTO

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

INGRESOS DE GESTION

\mpuestos

Cuotas y Apnr(acaunss de Segunﬂad Social

Cunmnumones de Mejoras

Derechos

Productos

Apmvechamxentos

Transferenaas As:gnacwnnes Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

Incremento poc Variacion de \nvemanos

Disminucidn del Exceso de Estimaciones por Pérdida ¢ Deterioro u Obsalescencia

Disminucién del Exceso de Provisiones

Otros lngresus il Beneficios Varios

T alde ingresos y otros beneficios

.~3TOS Y OTRAS PERDIDAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

Servicios Personales

Materiales y Suministros

Servicios Generales

L
eses de la Deuda Pdblica

—nisiones de la Deuda Publica

Gastos de la Deuda Piblica

PARTICIPACIDNES APORTACIONES, CONVENIDS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACION FISCAL,FONDOS DISTINTOS DE
APORTACIONES TRANSFERENCIAS,ASIGNACIDNES SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES L PENSIONES Y JUBILACIONES

Parllcwaclones Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de |a Colaboracién Fiscal y Fondas Distintos de Apcnacmnes

Transferencias al F:a;m del Sector Publico ’ TE ; g
Subsidios y 3ubver|cmnes. i e g o=
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Costo por Coberturas
Apoyns Flnanc(eros
OTROS GASTOS Y PERD[DAS EX‘I’RADRDINARIAS

Estimaciones, Depreclacmnes Deterioros, ObsolescanmayArnamzamnnes

Provrsxcnes
Disminucién de Inventarios

Otros Gastes

INVERSION PUELICA

Inversién Publica no Capnalizahle

Total de Gaslus y otras Pérdidas

Resultados del Ejercicio [Ahnrm.'l:lesahurru)

25,172,467.13

Acultzinao

ESTADO DE ACTIVIDADES
Del 1 de enero al 31 de agosto de 2023

(Cifras en Pesos)

50,616.67

0.00

0.00

53,310,401.87

0.00

0.00

224,467.85|

0.00
0.00]

0.00

224 ,467.85
0.00

0.00

36,791,493.89

47,776,864.92
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AT C. AMADO PEREZ ROSAS
REGIDOR UNICO MUNICIPAL J
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